

# Årsredovisning

för

## Advokatfirman Erfors & Blomkvist AB

556688-1594

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sophia Wenneryd, Styrelseledamot

2026-01-09

Styrelsen för Advokatfirman Erfors & Blomkvist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver advokatverksamhet med en huvudsaklig inriktning på affärsjuridik, brottmål och konkurs- och obeståndsrätt.

Advokatfirman Erfors & Blomkvist AB efterlever advokatsamfundets riktlinjer för vidareutbildning av advokater. Föreskrivet utbildningskrav är uppfyllt för kalenderåret 2024.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	8 320	5 768	5 749	6 834
Resultat efter finansiella poster	856	193	220	1 040
Soliditet (%)	52,3	56,0	79,2	55,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under året delvis då bolaget har fler antal anställda men även att bolaget ökat antal ärenden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 237 785	151 622	3 489 407
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		151 622	-151 622	0
Årets resultat			648 453	648 453
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 589 407</b>	<b>648 453</b>	<b>3 337 860</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 589 407
årets vinst	648 453
	<b>3 237 860</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 237 860
	<b>3 237 860</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 320 205	5 768 160
Övriga rörelseintäkter		0	2 048
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 320 205</b>	<b>5 770 208</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 480 656	-1 788 948
Personalkostnader	2	-4 633 004	-3 501 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-361 150	-339 964
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 474 810</b>	<b>-5 630 018</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>845 395</b>	<b>140 190</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 784	53 226
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 784</b>	<b>53 226</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>856 179</b>	<b>193 416</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>856 179</b>	<b>193 416</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-207 726	-41 794
<b>Årets resultat</b>		<b>648 453</b>	<b>151 622</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	237 981	493 206
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>237 981</b>	<b>493 206</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>237 981</b>	<b>493 206</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 108 988	1 110 048
Övriga fordringar		256 437	539 134
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		251 850	13 138
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		276 630	163 697
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 893 905</b>	<b>1 826 017</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		992 948	1 696 127
Redovisningsmedel		2 254 638	2 214 426
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 247 586</b>	<b>3 910 553</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 141 491</b>	<b>5 736 570</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 379 472</b>	<b>6 229 776</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 589 407

3 237 785

Årets resultat

648 453

151 622

**Summa fritt eget kapital**

**3 237 860**

**3 389 407**

**Summa eget kapital**

**3 337 860**

**3 489 407**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

75 643

29 843

Leverantörsskulder

180 449

9 774

Övriga skulder

2 584 461

2 397 267

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

201 059

303 485

**Summa kortfristiga skulder**

**3 041 612**

**2 740 369**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 379 472**

**6 229 776**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 013 343	1 982 677
Inköp	105 925	30 666
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 119 268</b>	<b>2 013 343</b>
Ingående avskrivningar	-1 520 137	-1 180 173
Årets avskrivningar	-361 150	-339 964
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 881 287</b>	<b>-1 520 137</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>237 981</b>	<b>493 206</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Årsredovisningen beslutades 2026-01-03

*Sophia Wenneryd*  
Sophia Wenneryd  
Ordförande  
2026-01-06

*Andreas Grudemo*  
Andreas Grudemo  
2026-01-07

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-07

*Andreas Lidhed*  
Andreas Lidhed  
Auktoriserad revisor
